
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №387-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 року, 
протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 387-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962755 103523
7

Бєлоусова Ольга Вадимівна 000345 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0204301 Психологія 170,500

2 10540420 103523
7

Пампура Ольга Василівна 000353 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0072561 Психологія 141,000

3 10533358 103523
7

Плетінь Вероніка Андріївна 000356 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0145259 Психологія 128,500

4 11196253 103523
7

Ступка Марія Юріївна 000355 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0050653 Психологія 169,000

1



5 10513305 103523
7

Татюк Олексій Вікторович 000352 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0047488 Психологія 115,500

6 10570976 103523
7

Тимошенко Наталія Леонідівна 000348 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0072253 Психологія 160,000

7 10583934 103523
7

Удовенко Єлизавета Денисівна 000349 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0090890 Психологія 108,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 387-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615067 101618
6

Кліменко Юлія Володимирівна 048394 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338544 Право 140,000

2 11272149 101618
6

Козацький Артем Євгенович 073913 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287604 Право 145,500

3


